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FOURNISSEUR : 

Boissons chaudes Yaourt Salade de fruitsDesserts

Date dernière mise à jour de cette fiche :

17.06.2024

Mise à jour faite par :

Katerina Horácková, Spécialiste de l’assurance 
qualité des systèmes d’entreprise/ QA Business 
Systems Specialist

Fournisseur et fabriquant : Société MERISANT

Fabriqué par CzechPak Manufacturing, s.r.o

CT Park Teplice, Kateřinská 97, 417 42 Nové Modlany, 
République tchèque. Conditionné par Van Oordt The 
Portion Company Laurens Janszn. Costerstraat 12, 
3261 LH Oud-Beijerland, Pays-Bas

Pays de commercialisation du produit :

France

Libellé produit :

Édulcorant de table.  
Boîte distributrice de 500 sticks x 0,5 g.

Code McCormick : 901570147

Code du produit :

 
INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Boîte distributrice de 500 sticks Sucralose x 0,5g
Sucralose : idéal pour sucrer les boissons chaudes,  
les laitages et les desserts.
La boîte distributrice : un format adapté pour tous les services  
de votre établissement.

Présenté en carton 
à l’unité

SUCRALOSE
SUCRALOSE 500 sticks

SUCRALOSE

aussi
sucrant

que
2 kcal

1 stick Sucralose

16 kcal

1 bûchette de sucre

0,5g 4g



 
INFORMATIONS LOGISTIQUES

DÉSIGNATION
Libellé du produit

CODE EAN 13
Gencod  

du produit

Poids et conditionnement  
de la boite de 500 sticks Sucralose

Taux 
TVA

Palettisation
DLUO 
(mois)

DDM
(mois)Poids 

brut UL
(kg)

Poids 
net UC 

(kg)
Dimensions 

L x l x H (mm) Carton
Carton 

par 
Rang

Rang 
par 

Palette

Carton 
par  

Palette

Boîte de 500 sticks  
Sucralose 3329757004107 0,413 0,250 125 x 110 x 205 1  

unité 5,5 % 35 12 420 36 18

Conditions d’utilisation :

Convient pour sucrer les boissons chaudes et froides, 
les fruits, les laitages et les desserts. 

1 stick (0,5g) a l’intensité sucrante de 4g de sucre  
(1 cuillère à café).

Cadre réglementaire de l’UE :

UE Dir. 94/35/CE telle que modifiée (Dir 96/83/CE,  
Dir. 2003/115/CE, Dir. DE L’UE 2006/52/CE),  
UE Dir 1169/2011

Adéquation / adaptabilité :

Convient aux cœliaques (sans gluten).  
Convient aux végétariens. Kasher, Halaal

Durée de vie du produit :

36 mois = 1095 jours

DDM du produit :

18 mois = 548 jours garantis à la livraison

Conditions de stockage :

À conserver dans un endroit frais et sec  
(la température ne doit pas dépasser 25°C).

INFORMATIONS SUR LES INGRÉDIENTS

Information sur origine des ingrédients :

Aucun ingrédient ou organisme génétiquement 
modifié n’est présent dans le produit fini ou impliqué 
dans sa production. Le produit n’est pas soumis aux 
exigences d’étiquetage définies par les règlements 
CE n° 1829/2003 et CE n° 1830/2003.

Ingrédients :

Agent de charge : dextrose ; édulcorant :  
sucralose (1,15%).

Informations sur les allergènes :

Ne contient aucune source des principaux 
allergènes alimentaires tels que définis par la loi de 
2004 sur l’étiquetage des allergènes alimentaires 
et la protection des consommateurs (FDA Food 
Allergen Labeling and Consumer Protection Act) ou 
par le règlement (UE) n° 1169/2011.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES Pour 100 g Pour 1 stick (0,5 g)

Valeur énergétique 1514 kj (362 kcal) 8 kj (2 kcal)

Lipides
Dont acides gras saturés

0 g
0 g

0 g
0 g

Glucides
Dont sucres

90 g
90 g

0,5 g
0,5 g

Protéines 0 g 0 g

Sel 0 g 0 g

CONTACTS

Contact commercial 

ccolot@fr.mccormick.com


